Grünes Licht für
flexible Arbeitseinsätze
Fahrzeugbatterien
Oerlikon XFC FLEXTM
Power:
Just
in Time
Laden Sie die Batterie, wann immer

un
g
m
ög
lic
h.
Informationen zu Ihrem nächstgelegenen EnerSys Ansprechpartner finden
Sie unter: www.enersys-emea.com
© 2011. Alle Rechte vorbehalten. Alle Marken und Logos sind Eigentum
von bzw. für EnerSys und ihre Tochtergesellschaften geschützt, sofern
nichts anderes angegeben.
Technische Daten
Typ Spannung Nenn-  Nenn-                 Abmessungen [mm] Gewicht* Anschluss- Anschluss- Anordnung
[V] kapazität kapazität L B Höhe Höhe [kg] klemme adapter der
[Ah] K5 [Ah] K20 Gehäuse Anschluss     Anschlüsse
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 9,6 M6 Buchse SAE Starterpol 1
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13,2 M6 Buchse SAE Starterpol 1
12XFC48 12 48 54 220 121 252 248 18,7 M6 Buchse SAE Starterpol 1
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19,1 M8 Buchse nicht anwendbar 2
12XFC60 12 60 63 329 166 174 166 24,2 M6 Buchse SAE Starterpol 1
12XFC82 12 82 98 395 105 264 248 27,2 M8 Buchse nicht anwendbar 2
12XFC158 12 158 179 561 125 283 263 51,5 M8 Buchse M6 Gewindebolzen an Frontseite 2
12XFC177 12 177 202 561 125 317 297 59,6 M8 Buchse M6 Gewindebolzen an Frontseite 2
* +/-3%